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TRANSQUIME S. A.

Compatifa Servicios de Transporte en Taxi
“CIUDAD METROPOLITANA”

Quito, 22 de agosto de 1996

Seriora:

Dra. Piedad Moncayo de VAsconez
DIRECTORA DEL REGISTRO DE SOCIEDADES

Presente.-
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Por la presente en calidad y representante legal de la Compafiia
Servicio Trafisporte en. Taxis Ciudad Metropolitana "TRANSQUIME"S.A. s le hago
conocer a usted la némina de accionistas que han cedido sus acciones a la -

Compariia.

llevada a cabo el 17 de julio del presente afio.

NOMERE Y APELLIDO
/Mediavilla Flores Iose
/Pérez Ignacio

ieto Luis

ieto Juan
/oéndor Nelson
;gvelo Luis

Montenegro Hugo
)}Guela Angel

ieto Fausto
/{:!]ieto Julio
rales José

/Ona Nestor
/Pallo José
f/Morales Manuel

Margarisca José
/castillo Julio
Montalvo Luis

stillo Gerardo
arvaez Segundo

Guerrero Elidar
/Nieto Jorge
/0liverio Lupo

Castro Alonso
/Andrade José
/Zambrano Neurio
YAymara Jaime
//Curro Bahamonde
/ esma Luis

Naranjo Washington
/Buchei Freddy

# CEDULA
0400454658/
1705105235,/
1703026763/
17074983564
1707498356
0400374138/
0400540423/
1703202901
1709992156,
1704297892/
1706694567/
1705620130,/
1705605713,
17073236797
1706458302 /
1707011984 /
1704061132 /
1705529079/
1001012937y
1000735364 /
1707498570~
0800792640
1705328688 ,/
1001011963,/
1703799481,
1709061541/
1705577714/,
1703488351/(
0600890727/
1704890496/

Resolucidn tomada en la Junta General Ordinaria de Accionistas -
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Por la favorable atencidén a la presente anticipo mi agradecimien-
to no sin antes reiterarle mi alto senido de consideracidn yestima.
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