TRANSQUIME S. A.

Compañía Servicios de Transporte en Taxi
"CIUDAD METROPOLITANA"

Quito, 22 de agosto de 1996

Señora:

Dra. Piedad Moncayo de Vásconez DIRECTORA DEL REGISTRO DE SOCIEDADES Presente.-

En su despacho:

Oficio No. 140 26, 8.56
EXP: 47670 1440.
Superintendencia de Companía

Por la presente en calidad y representante legal de la Compañía Servicio Transporte en Taxis Ciudad Metropolitana "TRANSQUIME"S.A., le hago conocer a usted la nómina de accionistas que han cedido sus acciones a la -Compañía. Resolución tomada en la Junta General Ordinaria de Accionistas - llevada a cabo el 17 de julio del presente año.

rievada a cabo er 17 de julio der presente ano.			
NOMBRE Y APELLIDO	# CEDULA	ACCIONES	OK. ANOTADO 96-08-27
Mediavilla Flores 105E.	0400454658/	50∕	GA A=
/Pérez Ignacio	1705105235/	50/	ANO 1/2 27
Nieto Luis	1703026763/	50∕	01-08-17
Nieto Juan	1707498356 <i>\mu</i>	50/	46-
∕Cóndor Nelson	1707498356·	50/	₹
/Revelo Luis	0400374138/	50/	
/Montenegro Hugo	0400540423/	50 ²	1 Nho
/Muela Angel	1703202901	50/	We will all
/Nieto Fausto	1709992156/	50/	10 7
/Ņieto Julio	1704297892/	50 /	Deu 10 . 96
/Morales José	1706694567/	50/	Ø9 (3)
/Oña Nestor	1705620130/	50/	
/Pallo José	1705605713/	50/	· ·
/Morales Manuel	1707323679	50 <i>V</i>	
Margarisca José	1706458302 /	50//	
Castillo Julio	1707011984 /	50/	
/Montalvo Luis	1704061132 /	50/	
/Castillo Gerardo	1705529079/	50/	
Narvaez Segundo	1001012937 ₂ ∕	50 ×	
/Guerrero Elidar	1000735364	50 ₁ /	
/Nieto Jorge	1707498570×	50∕	
/Oliverio Lupo	0800792640 /	50∕	
Castro Alonso	1705328688 🗸	50/	
√Andrade José	1001011963	50	
/Zambrano Neurio	1703799481	50~	
√Aymara Jaime	1709061541/	50 ∕	
/Curro Bahamonde	1705577714	501	
Ledesma Luis	1703488351	50/	
\mathscr{V} Naranjo Washington	0600890727	2/	
Buchei Freddy	1704890496/	2/	
		•	

Por la favorable atención a la presente anticipo mi agradecimiento no sin antes reiterarle mi alto sentido de consideración yestima.

RANGOWME apara in Function 1992

COMPANIA BERUICIOS DE TRANSPORTE ENTA

El Morlán 1607 lote 182 y Rafael Bustamante Quito - Ecuador Ciopa METOSPOLIOS

Transquire